Schildersysteme
Sign Systems
24
GlasFix
GlasFix
EasyFix - ohne Entnahmesicherung
EasyFix - without Removal Protection
The EasyFix system looks stylish, is easy and flexible to assem-

pro�il geführt wird.
Das Schild ist mit Schraubaugen und rückseitigen Hartschaumstrei-
fen mit Doppelklebeband ausgestattet, so dass sowohl eine Schraub-
als auch eine Klebemontage möglich ist.
Passende Beschriftungseinleger werden im letzten Kapitel „Be-
schriftungseinleger und Befestigungsmaterial“ angeboten.
25
Art.-Nr.  ohne Entnahmesicherung Einleger (BxH) mm
Art. No.  without removal protection Insert (WxH) mm
Silber eloxiert/
silver anodized
weiß lackiert/
painted white
schwarz lackiert/
painted black
114.105B.S 114.105B.W 114.105B.Z 150 x 105 (A6)
114.105H.S 114.105H.W 114.105H.Z 105 x 150 (A6)
114.150Q.S 114.150Q.W 114.150Q.Z 150 x 150
114.210B.S 114.210B.W 114.210B.Z 210 x 150 (A5)
114.210H.S 114.210H.W 114.210H.Z 150 x 210 (A5)
114.297B.S 114.297B.W 114.297B.Z 297 x 210 (A4)
114.297H.S 114.297H.W 114.297H.Z 210 x 297 (A4)
114.420B.S 114.420B.W 114.420B.Z 420 x 297 (A3)
114.420H.S 114.420H.W 114.420H.Z 297 x 420 (A3)
114.594B.S 114.594B.W 114.594B.Z 594 x 420 A2)
114.594H.S 114.594H.W 114.594H.Z 420 x 594 (A2)
114.840B.S 114.840B.W 114.840B.Z 840 x 594 (A1)
114.840H.S 114.840H.W 114.840H.Z 594 x 840 (A1)
Schildersysteme
Sign Systems
26
EasyFix - mit Entnahmesicherung

samt Scheibe herausschieben - fertig!
Das Schild ist mit Schraubaugen und rückseitigen Hartschaumstrei-
fen mit Doppelklebeband ausgestattet, so dass sowohl eine Schraub-
als auch eine Klebemontage möglich ist.
Passende Beschriftungseinleger werden im letzten Kapitel „Be-
schriftungseinleger und Befestigungsmaterial“ angeboten.
27
Art.-Nr.  mit Entnahmesicherung Einleger (BxH) mm
Art. No.  with removal protection Insert (WxH) mm
Silber eloxiert/
silver anodized
weiß lackiert/
painted white
schwarz lackiert/
painted black
124.105B.S 124.105B.W 124.105B.Z 150 x 105 (A6)
124.105H.S 124.105H.W 124.105H.Z 105 x 150 (A6)
124.150Q.S 124.150Q.W 124.150Q.Z 150 x 150
124.210B.S 124.210B.W 124.210B.Z 210 x 150 (A5)
124.210H.S 124.210H.W 124.210H.Z 150 x 210 (A5)
124.297B.S 124.297B.W 124.297B.Z 297 x 210 (A4)
124.297H.S 124.297H.W 124.297H.Z 210 x 297 (A4)
124.420B.S 124.420B.W 124.420B.Z 420 x 297 (A3)
124.420H.S 124.420H.W 124.420H.Z 297 x 420 (A3)
124.594B.S 124.594B.W 124.594B.Z 594 x 420 A2)
124.594H.S 124.594H.W 124.594H.Z 420 x 594 (A2)
124.840B.S 124.840B.W 124.840B.Z 840 x 594 (A1)
124.840H.S 124.840H.W 124.840H.Z 594 x 840 (A1)